令和元年６月２７日

東京都中学校数学教育研究会

役員の皆様

東京都中学校数学教育研究会

会 長   竹 山 正 弘

令和元年度 東京都中学校数学教育研究会 第２回役員会の開催について

このことについて、下記の通り開催します。つきましては、校務ご多忙の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、本研究会は、東京都教職員研修センター教育研究普及事業に認定された支援対象研究団

体です。

記

１ 日 時  令和元年７月８日（月）午後４時 30分から

２ 会 場  武蔵野市立第四中学校（武蔵野市吉祥寺北町 5-11-41）

        Tel.0422（51）7675

              ①中央線「三鷹駅」北口下車

                 関東バス 1番線（北裏行・武蔵関行・田無橋場行）で 10分「市営プール」下車 徒歩 3分

          ②西武新宿線「武蔵関駅」南口下車 徒歩 20分

           関東バス（三鷹駅行）で 5分 「市営プール前」下車 徒歩 3分

３ 内 容  （１）東京都教職員研修センター教育研究普及事業の認定について

        （２）数学指導技術向上研修会（夏季）の開催について

        （３）都中数名簿について

        （４）予算について

（５）都中数研会報（１３９号）の発行について

（６）調査研究について

       （７）研究大会・各部活動報告

       （８）関東甲信静（千葉）大会について

             （９）その他

４ 備 考  ・当日欠席の方は恐れ入りますが、電話・FAX等により事前にご連絡をお願いいた

します。

・また、当日欠席で当日の提案が予定されている場合には、事前に提案資料を FAX・

メールで竹山までお送りください。

〈担当〉東京都中学校数学教育研究会

会 長  竹 山 正 弘

（武蔵野市立第四中学校長）

TEL：0422（51）7675

FAX：0422（55）5195